
ZARZĄDZENIE NR 36/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.305), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A0FEC5-E06B-43A9-8E7F-04BBBF9BF1A1. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 18.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 252 026,00 0,00 3 252 026,00

85295 Pozostała działalność 911 477,00 0,00 911 477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 633,00 47 000,00 107 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 405,67 -4 000,00 13 405,67

4300 Zakup usług pozostałych 102 029,00 -43 000,00 59 029,00

Razem: 51 009 104,68 0,00 51 009 104,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A0FEC5-E06B-43A9-8E7F-04BBBF9BF1A1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 36/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dokonano przeniesień między paragrafami w Dz.852 rozdz.85295 na podstawie informacji z Urzędu 
Wojewódzkiego, o rozdysponowaniu środków na poszczególne zadania z  Funduszu Pomocy – pomoc 
obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A0FEC5-E06B-43A9-8E7F-04BBBF9BF1A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

		2022-07-26T11:16:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




